**ההסדר מוצע בשים לב לכך שהמועד לדיון הוכחות קבוע ליום 4.3.18, כך שגם אם תוגש בקשה להגשת תצהיר משלים, וככל שבית הדין ייעתר לה, לא יהא בכך כדי לשנות את מועד הדיון אלא לכל היותר לטרחא לצד שכנגד, שבגינה רשאי בית הדין לשקול חיוב בהוצאות."**

כמו כן, התבקשה עמדת הצדדים לאפשרות שבית הדין ידון בבקשת רשות הערעור, כאילו ניתנה הרשות, והוגש ערעור על פי הרשות שניתנה, בהתאם לתקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב – 1991.

8. המבקש והמשיבה 1 הסכימו להצעה זו, אולם המשיבה 2 התנגדה לה והגישה תגובתה לבקשה. נוכח כך, ניתנה רשות למשיבה 1 להגיש אף היא תגובה לגוף הבקשה, וכך עשתה. כמו כן, הסכימו הצדדים, כי בית הדין ידון בבקשה בהתאם לתקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב – 1991.

9. (א)בתגובתה טענה המשיבה 2 כנגד השיהוי שבהגשת הבקשה ו"כי ההליכים המוקדמים מוצו", והמבקש לא נתן טעם ל"שיהוי האדיר שבהגשת בקשתו".

## בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 17-11-29798

חברת הסלולר, שכלפיה מופנה הצו, כלל לא צורפה להליך ליתן עמדתה. אמצעי האיכון האלקטרוני אינו אמצעי אמין, ראה תע"א 10854-08 **ברעם נ' תשבץ ייעוץ ומידע בע"מ** (3.7.12).